αναγκών για το έτος 2026, σε ασφαλισμένους μετόχους τους, ως ακολούθως: 

1.1. Για μετόχους του Τ.Π.ΑΣ., πιστώσεις ύψους πέντε εκατομμυρίων ευρώ (5.000.000,00€), 

οι οποίες θα διατεθούν από τα διαθέσιμα κεφάλαια του Τ.Π.ΑΣ. 

1.2. Για μετόχους του Τ.Π.Υ.Α.Π., πιστώσεις ύψους τριών εκατομμυρίων διακοσίων χιλιάδων 

ευρώ (3.200.000,00 €), οι οποίες θα διατεθούν από τα διαθέσιμα κεφάλαια του Τ.Π.Υ.Α.Π. 

1.3. Για μετόχους του Τ.Π.Υ.Π.Σ., πιστώσεις ύψους τεσσάρων εκατομμυρίων τετρακοσίων 

τριάντα χιλιάδων ευρώ (4.430.000,00 €), οι οποίες θα διατεθούν από τα διαθέσιμα κεφάλαια 

του Τ.Π.Υ.Π.Σ. 

2. Τα δάνεια αυτά χορηγούνται κατά περίπτωση, μετά από αίτηση του ασφαλισμένου, με 

απόφαση του Δ.Σ. και πάντοτε σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται, 

για τον σκοπό αυτό, από το άρθρο 16 του ν.